- 1 -

山西省卫生健康委员会文件

晋卫医规〔2024〕2 号

山西省卫生健康委员会
关于印发《“千名医师下基层”工作管理办法

（试行）》的通知

各市卫生健康委，委直各医院：

山西省卫生健康委员

为全面贯彻省委、省政府推进以县城为重要载体的城镇化建

设有关部署，扎实做好“千名医师下基层”工作，助力县级医疗

机构综合能力提升，根据《山西省“千名医师下基层”工作方案

（2023—2025 年）》（晋卫医发〔2023〕13 号）要求，省卫生

健康委制定了《“千名医师下基层”工作管理办法（试行）》，现

印发给你们，请认真组织落实。

会

2024 年 5 月 24 日

(主动公开)

- 2 -

山西省卫生健康委员会办公室 2024 年 5 月 24 日印发

	bianhaozi
	bianhaonian
	bianhao
	biaoti
	zhusong
	body
	gongzhang
	fengfariqicn
	xxgkxs
	山西省卫生健康委员会文件
	晋卫医规〔2024〕2号
	datexx